
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 68. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 29.06.2020

2572/68/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 68. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Informativní zpráva - výsledky kontrolní  č innost i  dozorčí  rady společnosti  
Správa městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení výroční zprávy společnost i Správa městských sportovišť 
Kol ín, a.s. za rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti  Správa 
městských sportovišť Kol ín, a.s. za rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti  Správa 
městských sportovišť Kol ín, a.s. za rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 1 z 37



Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

8.

Návrh na schválení kroniky města Kol ína za rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

9.

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou s lužbou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 623/2019 na akci  
"Společný pavi lon ZŠ Kol ín III . , Masarykova 412 a ZŠ Kol ín II. ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 711/2019 na akci  
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o dí lo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revital izace areálu sv. Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1307/2019 na akci  
"Sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstř íku - navýšení stávaj íc í 
kapacity Základní školy Kol ín III .,  L ipanská 420
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 15. 
06. 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kolína d le doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 2 z 37



Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 10.06.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 10.06.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního 
fest ivalu Gasparáda na Kar lově náměstí  v Kolíně dne 05.09.2020 od 22:00 do 
23:00 hod.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "GARAGE FEST" 
v areálu garáží  U Cihelny v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "GARAGE FEST 
AFTER PARTY" v Baru Pod Hodinama v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města 
Kol ína 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na schválení uzavření Smlouvy o organizaci  a zaj ištění akce "Kolínské 
posvícení 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
08.06.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25. Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 08.06. 2020

Stránka 3 z 37



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BICYCLUB z.s. - 
Příprava na závody Světového poháru a OH
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Mi lana Dlouhého 
na akci "Sendraž ický trojúhelník - Závody motocyklů"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Královská cesta - 
obnova NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  JON.CZ, s.r .o.,  ul.  Sadová
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
2814/27 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 149, ul .  Na 
Louži ,  Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
647/47 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 896, ul.  U 
Přejezdu, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení dohody o ukončení nájmu část i pozemku parc. č. 2934/4 v 
kat. území Kol ín ve vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "Gymnázium Kol ín - 
revital izace parket"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 4 z 37



34. Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ, MŠ a PŠ 
Kutnohorská - výměna parket ve tř ídách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ, MŠ a PŠ 
Kutnohorská - rekonstrukce soc. zař ízení v 1.NP"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání č. p. 638, ul.  Benešova, Kol ín II s nájemcem PROONKO, nadační 
fond, IČ 07388501 a vyvěšení záměru na konkrétního nájemce PROONKO, 
nadační fond, IČ 07388501
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 15.01.2019 mezi městem Kolín a Gabr ielou Mert lovou, 
IČ 03026388, Rimavské Soboty 894, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 24.01.2019 mezi městem Kolín a Kar lou Šmídovou, IČ 
04454782, náměstí  Husovo 74, 282 01 Český Brod
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2018 mezi městem Kolín a Renatou Jel ínkovou, 
IČ 40008835, Bezručova 867, 280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 20.08.2012 mezi městem Kolín a Spirálou pomoci,  
o.p.s.,  IČ 22689443, Ant. Kaliny 1351, Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 5 z 37



42.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 27.01.2020 mezi městem Kolín a Kateř inou Bargárovou, 
IČ 71408983, Zadní Zájezd 385, 281 025 Konárovice
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 28.02.2018 mezi městem Kolín a Ing. B laženou 
Pecháčkovou, IČ 01497928, Jateční 797, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kolín a Marynou Michnevyc, 
IČ 74447777, Kl icperova 1045, Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 10.02.2011 mezi městem Kolín a Lenkou Mouchovou, 
IČ 69634611, Roháčova 379, Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

46.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2014 mezi městem Kolín a J i tkou Kedrštovou, IČ 
75096609, Hasičská 62, 280 02 Kol ín - Zibohlavy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

47.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 10.02.2016 a dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor 
sloužíc ích k podnikání uzavřené dne 14.03.2016 mezi městem Kol ín a PK 
Management s.r.o., IČ 02056801
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

48.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 01.04.1997 mezi městem Kolín a PeadDr. Naděždou 
Pácalovou, IČ 49534815, Za Nádražím 763/22, 290 01 Poděbrady
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

49. Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kolín a Štěpánkou 

Stránka 6 z 37



Doubravovou, IČ 40002781, K Veltrubům 479, 280 02 Kol ín - Sendraž ice
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

50.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 01.09.2000 mezi městem Kolín a Mateřskou školou 
Klubíčko s.r .o.,  IČ 26131021, Vrchl ického 428, Kol ín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

51.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 02.06.2010 mezi městem Kolín a FOKUS Mladá Boles lav 
z.s. ,  IČ 48678767, Ptácká 138/54, Mladá Boles lav
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

52.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 01.12.2015 mezi městem Kolín a společnost í Prof i  
rehabi l i tace s. r.o., IČ 24276642, Smetanova 764, 280 02 Kolín IV
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

53.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 01.11.1994 mezi městem Kolín a Zdeňkou Šotolovou, 
IČ 61876305, K Vinic i  717, 280 02 Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

54.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.08.2006 mezi městem Kolín a Ladou Pluhařovou, 
DiS, IČ 69632685, Radovesnická 86, Št ítary
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

55.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 16.02.2005 mezi městem Kolín a VOLNO, sdružením 
pro pomoc rodinám dět í  s postižením, z.ú.,  IČ 26661586, Rimavské Soboty 923, 
280 02 Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

56. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 22.08.2007 mezi městem Kolín a Ivanou Kazdovou, IČ 
74618784, Na Vyhl ídce 145, 280 02 Radovesnice
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 7 z 37



Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

57.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 23.01.2006 mezi městem Kolín a Tomášem Soukupem, 
IČ 71408916, Novoveská 175, 281 01 Vel im
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

58.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 28.11.2008 mezi městem Kolín a Reném Rakem, IČ 
69380708, Na Třešňovce 1004, Kol ín II a Petrem Davidem, IČ 45863181, 
Hornické nám. 80, Příbram
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

59.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2011 mezi městem Kolín a Věrou Teplou, IČ 
14751216, Ke Hř išt i  16, Kol ín -Ští tary
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

60.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 15.10.2010 mezi městem Kolín a Clementas Kol ín, z.ú.,  
IČ 27023915, Mlékovice 66, 281 44 Toušice
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

61.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 29.05.1997 mezi městem Kolín a Olgou Br ichovou, IČ 
62483838, Družstevní 759, Kol ín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

62.

Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 14.11.2003 mezi městem Kolín a Petrem Hejdukem, IČ 
15342719, Dělnická 788, 280 02 Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

63.

Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kol ín s.r .o. ze dne 03.06.2020
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Michaela Holovská
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

64. Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 25.11.2019, 
22.01.2020, 19.02.2020, 17.06.2020

Stránka 8 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

65. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2573/68/RM/2020 Návrh na schválení výroční zprávy společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s. za rok 2019

I. Rada města schvaluje
zprávu o podnikatelské činnosti společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a stavu jejího 
majetku v roce 2019, jakožto součást Výroční zprávy o činnosti a hospodaření společnosti v roce 2019

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení Správy městských sportovišť Kolín, a.s.

Termín: 12.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2574/68/RM/2020 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2019

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. sestavenou ke dni 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2575/68/RM/2020 Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2019

I. Rada města schvaluje
návrh na vypořádání ztráty společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2019 takto:
ztrátu ve výši 7 056 414,64 Kč převést na účet 429 - Neuhrazená ztráta minulých let a zvýšit tak jeho 
zůstatek

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

Termín: 12.07.2020

Stránka 9 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2576/68/RM/2020 Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 2019

I. Rada města schvaluje
udělit jednorázové odměny členům orgánů společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s. za rok 
2019 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

Termín: 12.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2577/68/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro 
žadatele s účinností na dva roky od data vydání povolení:

SeneCura SeniorCentrum Kolín s.r.o., sídlo společnosti Ke Smíchovu 1144/144, Praha 5, IČ: 06443851.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedenému žadateli.

Termín: 29.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2578/68/RM/2020 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2019

Stránka 10 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. jeden výtisk Kroniky města Kolína předat do Okresního archivu Kolín

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2579/68/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Nad Zastávkou 113, byt č. 1 s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
2. v ul. Husova 110 byt č. 4 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
3. v ul. Husova 110 byt č. 10 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
4. v ul. Husova 110 byt č. 23 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
5. v ul. Husova 111 byt č. 15 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
6. v ul. Husova 111 byt č. 16 s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2580/68/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
přestěhování a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení na 
byt v domě s pečovatelskou službou s paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 30.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2581/68/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 623/2019 na akci "Společný 
pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

Stránka 11 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 623/2019  ze dne 14. 6. 2019 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem Stavební firma Pazdera s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01  Vlašim, IČO: 27110176 na akci: 
"Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980",  který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení,                         

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2582/68/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 711/2019 na akci "Nástavba 
odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 711/2019  ze dne 27. 6. 2019 mezi městem Kolín 
a zhotovitelem BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 27155153 na akci: 
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62", který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení,                         

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2583/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku "Revitalizace 
areálu sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem Společnost BFK GEMA ART GROUP 
(První účastník sdružení: BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČO: 271 55 153, 
Druhý účastník sdružení: GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČO: 264 37 741), 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Stránka 12 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2584/68/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019 na akci 
"Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1307/2019  ze dne 10. 1. 2020 mezi 
městem Kolín a zhotovitelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 
na akci: "Sportovní hala v Borkách", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2585/68/RM/2020 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení stávající 
kapacity Základní školy Kolín III., Lipanská 420

I. Rada města schvaluje
žádost Mgr. Bohumila Herčíka, ředitele příspěvkové organizace Základní školy Kolín III., Lipanská 420, o 
změnu zápisu v rejstříku škol - navýšení stávající kapacity školy z původního počtu 600 žáků na 650 žáků 
a navýšení kapacity školní jídelny z původního počtu 600 strávníků na 650 strávníků.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM prostřednictví KÚ Střed. kraje na 
MŠMT

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2586/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440:

Stránka 13 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. pro Dvouletou katolickou střední školu a mateřskou školu, IČO 00641065, se sídlem 
Legerova 28, 280 02 Kolín III, na akci "Akce - Křtiny" ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
nákup spotřebního materiálu, ceny, diplomy, propagaci a instalační prvky.

2. pro Prostor plus o.p.s., IČO 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci 
"Talentshow 2020" ve výši 12.000 Kč. Dotace se poskytuje na pořízení odměn pro soutěžící a 
propagaci.

3. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČO 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "Pronájem tělocvičny na taneční soustředění skupiny Endorlino" ve výši 3.600 
Kč. Dotace se poskytuje na pronájem tělocvičny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2587/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 15. 06. 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro subjekty uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 13. 01. 2020, usnesením 
číslo 1860/48/RM/2020, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 29.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2588/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 10.06.2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:

1. Gabriela Šubotníková, IČ 69630518, se sídlem Za Špýcharem 312, 281 25 Konárovice, na akci 
"20. ročník MISS Kolínska" ve výši 27.000 Kč.

2. Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, příznivců a přátel orchestru Františka 
Kmocha v Kolíně, IČ 26639921, se sídlem Vrchlického 951, 280 02 Kolín IV, na akci 
"SLAVNOSTNÍ SVATOMARTINSKÝ KONCERT" ve výši 33.000 Kč.

3. Obec Dolní Chvatliny, IČ 00235351, se sídlem Dolní Chvatliny čp.4, 281 44 Zásmuky, na akci 
"Vánoční koncert ŠŤASTNÉ VÁNOCE" ve výši 28.000 Kč.

4. Základní umělecká škola Fr. Kmocha, IČ 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín II, 
na akci "Dušičkový koncert Cantores cantant" ve výši 30.000 Kč.

5. Kateřina Zelenková, IČ 01821229, se sídlem Antala Staška 32, 512 51 Lomnice nad 
Popelkou, na akci "Model show Kolín" ve výši 20.000 Kč.

Stránka 14 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2589/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 10.06.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 03.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2590/68/RM/2020 Návrh na prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního 
festivalu Gasparáda na Karlově náměstí v Kolíně dne 05.09.2020 od 22:00 do 23:00 hod.

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce v době konání divadelního festivalu Gasparáda na Karlově náměstí 
v Kolíně dne 05.09.2020 od 22:00 do 23:00 hod.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat veřejnost o udělení výjimky.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2591/68/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "GARAGE FEST" v 
areálu garáží U Cihelny v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Jana Douska, bydlištěm Plynárenská 546, 280 00 Kolín, na akci 
"GARAGE FEST" v areálu garáží U Cihelny v Kolíně od 22:00 do 23:00 hod. dne 19.09.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

Stránka 15 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 20.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2592/68/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "GARAGE FEST 
AFTER PARTY" v Baru Pod Hodinama v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Jana Douska, bydlištěm Plynárenská 546, 280 00 Kolín, na akci 
"GARAGE FEST AFTER PARTY" v Baru Pod Hodinama v Kolíně od 22:00 dne 19.09.2020 do 1:00 hod. 
dne 20.09.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 20.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2593/68/RM/2020 Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města 
Kolína 2020"

I. Rada města schvaluje
přijetí finančního daru ve výši 500 000 Kč od společnosti Toyota Peugeot Citroën Automobile 
Czech, s.r.o., IČO 26513528, se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín I, na "vánoční program města 
Kolína 2020".

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2594/68/RM/2020 Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na "vánoční program města 
Kolína 2020"

I. Rada města schvaluje
darovací smlouvu se společností Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o., IČO 26513528, 
se sídlem Na Hradbách 126, 280 02 Kolín I, dle přílohy č. I. a pověřuje jejím uzavřením starostu města 
Mgr. Michaela Kašpara.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání a uzavření darovací smlouvy.

Termín: 31.07.2020

Stránka 16 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2595/68/RM/2020 Návrh na schválení uzavření Smlouvy o organizaci a zajištění akce "Kolínské 
posvícení 2020"

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o organizaci a zajištění akce "Kolínské posvícení 2020" s Josefem Tříškou, IČO 
47138289, se sídlem Za černým mostem 266/2, 198 00 Praha-Kyje.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání Smlouvy o organizaci a zajištění 
akce "Kolínské posvícení 2020".

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2596/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 08.06. 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. LTC Kolín-Tenis club , IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na 
akci "Nábor do tenisové školičky" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na na propagaci, 
tenisové míče, trenérské služby a nákup sportovních vybavení.

2. LTC Kolín- Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007,  280 02 Kolín V, na akci 
"Zahajovací turnaj sezony 2020" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, 
rozhodčí a ceny.

3. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadión, 280 02 Kolín V, na akci "66. ročník Polabských závodů" ve výši 8.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na odměny rozhodčím, zdravotní a materiální zabezpečení.

4. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadión, 280 02, Kolín V, na akci "Youth ATHLETICS - Sokol Grand Prix" ve výši 20.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na odměny rozhodčím a organizačním pracovníkům, ceny pro závodníky, 
pronájem služeb a materiálu a sportovní vybavení.

5. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02, Kolín II, na 
akci "Memoriál Oldy Vejdělka" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny.

6. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02, Kolín II, na akci 
"DOPINK" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny, trika pro účastníky.

Stránka 17 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

7. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02, Kolín II, na akci 
"Turnaj juniorek" ve výši 4.500 Kč.  Dotace se poskytuje na ceny.

8. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, IČ 48664812, se sídlem Václavská 4, 280 02 Kolín 
III, na akci "YGrand Prix Kolín 3. ročník" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na pořízení 
terčového materiálu.

9. LTC Kolín- Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007,  280 02 Kolín V, na akci 
"Turnaj vyšší kategorie B - ženy" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a 
rozhodčí.

10. LTC Kolín- Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007,  280 02 Kolín V, na 
akci "Klubový žebříček 2020" ve výši 9.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a ceny.

11. LTC Kolín- Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007,  280 02 Kolín V, na 
akci  "Posvícenský turnaj" ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a ceny.

12. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadión, 280 02 Kolín V na akci, "120 let kolínské atletiky - reprezentační mítink" ve 
výši 10.000 Kč.  Dotace se poskytuje na odměny rozhodčím, zdravotní a materiální zabezpečení 
a finanční ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2597/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 08.06. 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 13.01.2020 usnesením 
č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 29.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2598/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BICYCLUB z.s. - 
Příprava na závody Světového poháru a OH

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro BICYCLUB, z.s., IČ: 08589038, se sídlem Veltrubská 1365, 
280 02 Kolín V, na Přípravu na závody Světového poháru a OH ve výši 15 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2599/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BICYCLUB z.s. - 
Příprava na závody Světového poháru a OH

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro BICYCLUB z. s., IČ: 08589038, se sídlem 
Veltrubská 1365, 280 02 Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 30.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2600/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Milana Dlouhého 
na akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Milana Dlouhého, se sídlem Veltrubská 1349, 280 02 Kolín V na akci "Sendražický 
trojúhelník - Závody motocyklů" ve výši 18.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2601/68/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Milana Dlouhého 
na akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Milanem Dlouhým, se sídlem Veltrubská 
1349, 280 02 Kolín V, na akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů".

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 29.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2602/68/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Královská cesta - 
obnova NN

Stránka 19 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1890/2, 1890/4 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Královská cesta - obnova NN" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.200 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2603/68/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Sadová

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 3102/1, 346/29 a 346/123 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína "Metropolitní optická síť JON.CZ - Kolín - Sadová" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným JON.CZ, s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076, DIČ 
CZ27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 36.200 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 03.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2604/68/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2814/27 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 149, ul. Na Louži, Kolín 5

I. Rada města schvaluje

Stránka 20 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2814/27 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro Alžbětu Kasalovou, bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ a ░░░░ ░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného 
domu čp. 149 v ulici Na Louži v Kolíně 5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních 
vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2605/68/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
647/47 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 896, ul. U Přejezdu, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 647/47 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 896 v ulici U Přejezdu v Kolíně 
5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 160 mm, nad uvedený 
městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2606/68/RM/2020 Návrh na schválení dohody o ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2934/4 v 
kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 685/2020 o ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 57/2010 ze dne 09.02.2010 na 

pronájem části pozemku parc. č. 2934/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 5 m2

v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░  s účinností ke dni 31.05.2020, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody o ukončení 
nájmu 

Stránka 21 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2607/68/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Gymnázium Kolín - 
revitalizace parket"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Gymnázium Kolín - revitalizace 
parket" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění 
pozdějších předpisů

1.BUILDTECHNOLOGY s.r.o., Družební 769/2d, 779  00 Olomouc, Nové Sady, IČ 061 47 941

2. Pavel Míka - FALIKO, Čsl. Armády 2244, 390 03 Tábor, IČ 183 25 297

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., Mečířova 2381/45,  612 00 Brno, Královo Pole, IČ 292 02 060

5.Technické služby Cerhenice s.r.o., Školská 444,  281 02 Cerhenice, IČ 089 84 425

6. Emil Kyncl, třída Krále Jiřího 269, 281 01 Velim, IČ 618 81 821

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 03.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2608/68/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ, MŠ a PŠ 
Kutnohorská - výměna parket ve třídách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - 
výměna parket ve třídách" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.BUILDTECHNOLOGY s.r.o., Družební 769/2d, 779  00 Olomouc, Nové Sady, IČ 061 47 941

2.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 042 59 106

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o., Mečířova 2381/45,  612 00 Brno, Královo Pole, IČ 292 02 060

5.Technické služby Cerhenice s.r.o., Školská 444,  281 02 Cerhenice, IČ 089 84 425

6. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 257 79 656

Stránka 22 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 03.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2609/68/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ, MŠ a PŠ 
Kutnohorská - rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ, MŠ a PŠ Kutnohorská - 
rekonstrukce soc. zařízení v 1.NP" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ 
malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.V+H Kolín s.r.o., Sadová 852,  280 02 Kolín V, IČ 261 96 701

2.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 042 59 106

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41 Malešov, IČ 261 90 664

5.Technické služby Cerhenice s.r.o., Školská 444,  281 02 Cerhenice, IČ 089 84 425

6. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 257 79 656

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 03.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2610/68/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II s nájemcem PROONKO, nadační fond, IČ 07388501 a 
vyvěšení záměru na konkrétního nájemce PROONKO, nadační fond, IČ 07388501

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 19.06.2019  uzavřené mezi 
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem PROONKO, nadačním fondem, IČ 07388501 se sídlem 280 
02 Polepy 224, a to ke dni 31.07.2020

Stránka 23 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2611/68/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II s nájemcem PROONKO, nadační fond, IČ 07388501 a 
vyvěšení záměru na konkrétního nájemce PROONKO, nadační fond, IČ 07388501

I. Rada města souhlasí

uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 133 m2 v přízemí 
domu č. p.  638,  ul. Benešova, Kolín II, konkrétnímu nájemci PROONKO, nadační fond,  IČ 07388501, 
se sídlem Polepy č. p. 224, 280 02 Polepy, za účelem provozování charitativního obchodu za roční 
nájemné ve výši 36.000 Kč/rok (3.000 Kč/měsíc) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou a zajištění podpisu dohody o 
skončení nájmu

Termín: 31.07.2020

2. Bc. Petře Krásné

2.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2612/68/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 111 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 8 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 24 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. 64 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 89 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 21 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 6 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2613/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 15.01.2019 mezi městem Kolín a Gabrielou Mertlovou, IČ 03026388, 
Rimavské Soboty 894, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93 , ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 15.01.2019  mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Gabrielou 
Mertlovou, IČ 03026388, Rimavské Soboty 894,  280 02  Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Gabrielou Mertlovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2614/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 24.01.2019 mezi městem Kolín a Karlou Šmídovou, IČ 04454782, 
náměstí Husovo 74, 282 01 Český Brod

Stránka 25 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764 , ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 24.01.2019  mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Karlou 
Šmídovou, IČ 04454782, náměstí Husovo 74, 282 01 Český Brod, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Karlou Šmídovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2615/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2018 mezi městem Kolín a Renatou Jelínkovou, IČ 40008835, 
Bezručova 867, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 798, ul. Jateční, 
Kolín IV,  uzavřené dne 17.04.2018 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Renatou Jelínkovou, 
IČ 40008835 se sídlem Bezručova 867, 280 02  Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Renatou Jelínkovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2616/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 20.08.2012 mezi městem Kolín a Spirálou pomoci, o.p.s., IČ 22689443, 
Ant. Kaliny 1351, Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.   1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1351, 
ul. Antonína Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 20.08.2012 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Spirálou pomoci, o.p.s., IČ 22689443, Ant. Kaliny 1351, 280 02 Kolín V , a to v souladu s 

Stránka 26 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesením Rady města č. 2430/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Spirálou pomoci, o.p.s.. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2617/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 27.01.2020 mezi městem Kolín a Kateřinou Bargárovou, IČ 71408983, 
Zadní Zájezd 385, 281 025 Konárovice

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 27.01.2020 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Kateřinou Bargárovou, IČ 71408983 se sídlem Zadní Zájezd 385, 281 25  Konárovice, a to v souladu s 
usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Kateřinou Bargárovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2618/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 28.02.2018 mezi městem Kolín a Ing. Blaženou Pecháčkovou, IČ 
01497928, Jateční 797, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1353, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 28.02.2018 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ing. 
Blaženou Pecháčkovou, IČ 01497928 se sídlem Jateční 797, 280 02  Kolín IV, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

Stránka 27 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ing. Blaženou Pecháčkovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2619/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kolín a Marynou Michnevyc, IČ 74447777, 
Klicperova 1045, Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764 , ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 25.09.2019  mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Marynou Michnevyc, IČ 74447777, Klicperova 1045, 280 02 Kolín V, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Marynou Michnevyc  dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2620/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 10.02.2011 mezi městem Kolín a Lenkou Mouchovou, IČ 69634611, 
Roháčova 379, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku  č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764 , ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 10.02.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Lenkou 
Mouchovou, IČ 69634611, Roháčová 379, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

Stránka 28 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Lenkou Mouchovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2621/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2014 mezi městem Kolín a Jitkou Kedrštovou, IČ 75096609, 
Hasičská 62, 280 02 Kolín - Zibohlavy

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 17.04.2014 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Jitkou Kedrštovou, IČ 75096609 se sídlem Hasičská 62, 280 02  Kolín - Zibohlavy, a to v souladu s 
usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Jitkou Kedrštovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2622/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 10.02.2016 a dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 14.03.2016 mezi městem Kolín a PK Management s.r.o., IČ 02056801

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku  č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 9 , ul. 
Kouřimská, Kolín I (restaurace),  uzavřené dne 10.02.2016 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem PK Management s.r.o., IČ 02056801, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 29 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2623/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 10.02.2016 a dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 14.03.2016 mezi městem Kolín a PK Management s.r.o., IČ 02056801

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku  č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 9 , ul. 
Kouřimská, Kolín I (sklad),  uzavřené dne 14.03.2016 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
PK Management s.r.o., IČ 02056801, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku  č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem PK Management s.r.o. dle bodu I

Termín: 31.07.2020

2. Evě Jiroutové

2.1. zajistit podpis dodatku  č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem PK Management s.r.o. dle bodu II

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2624/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.04.1997 mezi městem Kolín a PeadDr. Naděždou Pácalovou, IČ 
49534815, Za Nádražím 763/22, 290 01 Poděbrady

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 21, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV,  uzavřené dne 01.04.1997 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
PeadDr. Naděždou Pácalovou, IČ 49534815, Za Nádražím 763/22, 290 01 Poděbrady , a to v souladu s 
usnesením Rady města č. 2430/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem PeadDr. Naděždou Pácalovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 30 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2625/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kolín a Štěpánkou Doubravovou, IČ 
40002781, K Veltrubům 479, 280 02 Kolín - Sendražice

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 25.09.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Štěpánkou Doubravovou, IČ 40002781 se sídlem K Veltrubům 479, 280 02  Kolín - Sendražice, a to v 
souladu s usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Štěpánkou Doubravovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2626/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.09.2000 mezi městem Kolín a Mateřskou školou Klubíčko s.r.o., IČ 
26131021, Vrchlického 428, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 420, ul. Lipanská, 
Kolín III,  uzavřené dne 01.09.2000 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Mateřskou školou 
Klubíčko s.r.o., IČ 26131021, Vrchlického 428, 280 02 Kolín IV a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2430/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Mateřskou školou Klubíčko s.r.o. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2627/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 02.06.2010 mezi městem Kolín a FOKUS Mladá Boleslav z.s., IČ 
48678767, Ptácká 138/54, Mladá Boleslav

Stránka 31 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.  2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 21, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV,  uzavřené dne 10.04.2012  mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem FOKUS Mladá Boleslav z.s., IČ 48678767, Ptácká 138/54, 293 01 Mladá Boleslav, a to v 
souladu s usnesením Rady města č. 2430/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem FOKUS Mladá Boleslav z.s. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2628/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.12.2015 mezi městem Kolín a společností Profi rehabilitace s. r.o., IČ 
24276642, Smetanova 764, 280 02 Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 01.12.2015 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
společností PROFI rehabilitace s.r.o., IČ 24276642 se sídlem Smetanova 764, 280 02  Kolín IV, a to v 
souladu s usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem společností PROFI rehabilitace s.r.o. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2629/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.11.1994 mezi městem Kolín a Zdeňkou Šotolovou, IČ 61876305, K 
Vinici 717, 280 02 Kolín V

I. Rada města schvaluje

Stránka 32 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1355 , ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 01.11.1994 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Zdeňkou 
Šotolovou, IČ 61876305, K Vinici 717, 280 02 Kolín V, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Zdeňkou Šotolovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2630/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.08.2006 mezi městem Kolín a Ladou Pluhařovou, DiS, IČ 69632685, 
Radovesnická 86, Štítary

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764 , ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 17.08.2006 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ladou 
Pluhařovou, DiS, IČ 69632685, Radovesnická 86, 280 02  Kolín - Štítary, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ladou Pluhařovou, Dis dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2631/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 16.02.2005 mezi městem Kolín a VOLNO, sdružením pro pomoc rodinám 
dětí s postižením, z.ú., IČ 26661586, Rimavské Soboty 923, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 
Soboty, Kolín II,  uzavřené dne 16.02.2005 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem VOLNO, sdružením pro pomoc rodinám dětí s postižením, z.ú., IČ 26661586, Rimavské 
Soboty 923, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2430/64/RM/2020 ze dne 

Stránka 33 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona 
č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Volno, sdružením pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z.ú. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2632/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 22.08.2007 mezi městem Kolín a Ivanou Kazdovou, IČ 74618784, Na 
Vyhlídce 145, 280 02 Radovesnice

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 880 , ul. Pražská, 
Kolín II,  uzavřené dne 22.08.2007 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ivanou Kazdovou, IČ 
74618784, Na Vyhlídce 145, 280 02 Radovesnice, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ivanou Kazdovou  dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2633/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 23.01.2006 mezi městem Kolín a Tomášem Soukupem, IČ 71408916, 
Novoveská 175, 281 01 Velim

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764 , ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 23.01.2006 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Tomášem Soukupem, IČ 71408916, Novoveská 175, 281 01 Velim, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

Stránka 34 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Tomášem Soukupem dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2634/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 28.11.2008 mezi městem Kolín a Reném Rakem, IČ 69380708, Na 
Třešňovce 1004, Kolín II a Petrem Davidem, IČ 45863181, Hornické nám. 80, Příbram

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 109, ul. Zámecká, 
Kolín I,  uzavřené dne 28.11.2008 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Reném Rakem, IČ 
69380708, Na Třešňovce 1004, 280 02 Kolín II a Petrem Davidem, IČ 45863181, Hornické náměstí 80, 
261 01 Příbram  (Sdružením fyzických osob Visber -Mgr. Petr David a René Rak), a to v souladu s 
usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Reném Rakem  a Petrem Davidem  dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2635/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2011 mezi městem Kolín a Věrou Teplou, IČ 14751216, Ke Hřišti 
16, Kolín -Štítary

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku  č.. 4  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354, ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 19.10.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Věrou 
Teplou, IČ 14751216, Ke Hřišti 16, 280 02 Kolín - Štítary, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

Stránka 35 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Věrou Teplou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2636/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 15.10.2010 mezi městem Kolín a Clementas Kolín, z.ú., IČ 27023915, 
Mlékovice 66, 281 44 Toušice

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 
Soboty, Kolín II,  uzavřené dne 15.10.2010 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Clementas 
Kolín, z.ú., IČ 27023915, Mlékovice 66, 281 44 Toušice , a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2430/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 5  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Clementas Kolín, z.ú. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2637/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 29.05.1997 mezi městem Kolín a Olgou Brichovou, IČ 62483838, 
Družstevní 759, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku  č. 5  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 809, ul. Vávrova, 
Kolín IV,  uzavřené dne 29.05.1997 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Olgou Brichovou, IČ 
62483838, Družstevní 759, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 
ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle 
zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Olgou Brichovou dle bodu I.

Stránka 36 z 37



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2638/68/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 14.11.2003 mezi městem Kolín a Petrem Hejdukem, IČ 15342719, 
Dělnická 788, 280 02 Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 14.11.2003 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Petrem 
Hejdukem, IČ 15342719 se sídlem Dělnická 788, 280 02  Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Petrem Hejdukem dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 37 z 37


